

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาสุขสันต์ หมู่ที่ ๑ ตำบลรัตนวารี อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวตะพาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) จากเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
๓. ลักษณะงาน ประเภท งานถนน
- ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลหัวตะพานกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวตะพานกำหนด

๕.๑. แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)	จำนวน ๒ แผ่น
๕.๒. แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓. แบบแปลนก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน ๑ ชุด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายอำนาจ นารีบุตร	หัวหน้าสำนักปลัด
๖.๒. นายสุรศักดิ์ ทองสุข	นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
๖.๓. นายสมพร ร่วมทอง	หัวหน้าฝ่ายการโยธา



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลหัวตะพาน

ที่ อจ ๕๒๖๐๒/ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาสุขสันต์ หมู่ที่ ๑ ตำบลรัตนวารี อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหัวตะพาน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหัวตะพาน ที่ ๑๐๑/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาสุขสันต์ หมู่ที่ ๑ ตำบลรัตนวารี อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ งบประมาณ ๒๘๐,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวตะพานกำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาสุขสันต์ หมู่ที่ ๑ ตำบลรัตนวารี อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ และคณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนดให้ใช้ในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้เป็นราคาทั้งสิ้น ๒๘๐,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ตามบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายอำนาจ นารีบุตร)
หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุรศักดิ์ ทองสุข)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมพร ร่วมทอง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ)

(นางสังวรณ์ วงศ์จินลา)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหัวตะพาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวราย สมพงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหัวตะพาน

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยตะพาน อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท ก่อสร้างทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาชนสันต์ หมู่ที่ 1 ตำบลรัตนวาริ อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

สรุปตามแบบกำหนดราคากลาง จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	205,805.00	1.3624	265,244.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	เงินหักประกันผลงาน 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			265,244.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			265,000.00	
	ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ นารีบุตร)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ทองสุข)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางสังวรณ์ วงศ์จันลา)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยตะพาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมพร ร่วมทอง)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสำรวย สมพงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยตะพาน

แบบกำหนดราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาสุขสันต์ หมู่ที่ 1 ตำบลรัตนวาริ อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

งานก่อสร้าง ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางรวม 0.090 กิโลเมตร ดำเนินการ 1 สายทาง หรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรัง

กว้างโดยเฉลี่ย ช้างละ 0.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานคันทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (ลูกรัง) หน้า 10 ซม.	ตร.ม.	450.00	10.63	4,783.00	1.3624	14.48	6,516.00
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางทรายหยาบอัดแน่น (รองผิวทาง ค.ส.ล.ด้วยแรงงานคน)	ลบ.ม.	22.50	635.00	14,287.00	1.3624	865.12	19,464.00
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	450.00	378.00	170,100.00	1.3624	514.98	231,744.00
	3.2 งาน Expansion joint	เมตร	-	-	-	-	-	-
	3.3 งาน Contracion joint	เมตร	40.00	138.00	5,520.00	1.3624	188.01	7,520.00
	รวมยอดยกไป				194,690.00			265,244.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายอำนาจ นารีบุตร) หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ (นายสุรศักดิ์ ทองสุข) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ (นายสมพร ร่วมทอง) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบกำหนดราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาชนสันติ หมู่ที่ 1 ตำบลรัตนวาริ อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

งานก่อสร้าง ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางรวม 0.090 กิโลเมตร ดำเนินการ 1 สายทาง หรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรัง

กว้างโดยเฉลี่ย ช้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมยอดยกมา				194,690.00			265,244.00
	3.4 งาน Longitudinal joint	เมตร	90.00	68.00	6,120.00	1.3624	92.64	8,337.00
	3.5 งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.50	233.00	3,145.00	1.3624	317.43	4,284.00
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1,850.00	1,850.00	1.3624	2,520.44	2,520.00
	รวมค่างานต้นทุน Factor F ปกติ คิดเป็นค่างานประเมินสำหรับงานทาง				205,805.00	1.3624		280,388.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายอำนาจ นารีบุตร) (นายสุรศักดิ์ ทองสุข) (นายสมพร ร่วมทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ หัวหน้าฝ่ายการโยธา